
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 12 августа 2024 г.                                                                                                           № 123

Об уточнении адреса земельному участку, с кадастровым номером
34:03:170004:618, площадью 590 м2., находящемуся по адресу: Волгоградская область,

Городищенский район, СНТ «Родник», участок 65

Рассмотрев заявление  Момедовой Наили Зияддин Кызы 30.10.1967 года рождения, и
руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 11.10 Зе-
мельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный за-
кон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвержде-
нии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомствен-
ного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра и в
соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведом-
ственного  информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного  адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правитель-
ства РФ», постановлением Царицынского сельского поселения Городищенского района Вол-
гоградской области от 13.04.2023 г. № 46 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса», Уставом Царицынского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить адрес  земельному участку, с кадастровым номером 34:03:170004:618, пло-
щадью 590 м2., находящемуся по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, СНТ 
«Родник», участок 65

2. Читать полный и почтовый адрес , земельного участка с кадастровым номером 
34:03:170004:618, площадью 590 м2.: Волгоградская область, Городищенский район, п. Цари-
цын, СНТ «Родник» улица Крапивная,  участок 65

3. Момедовой Наиле Зияддин Кызы 30.10.1967 г.р. обратиться в Филиал ФГБУ «Феде-
ральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии» по Волгоградской области для внесения соответствующих изменений.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Царицынского сельского поселения                                                       П. В. Василенко



АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СПРАВКА

об обнародовании муниципальных правовых актов

№ 123 от 12.08.2024г, «Об уточнении адреса земельному участку, с када-

стровым номером 34:03:170004:618, площадью 590 м2., находящемуся по адре-

су: Волгоградская область,  Городищенский район, СНТ «Родник», участок 65»

— обнародован посредством публикации на официальном сайте администрации

Царицынского сельского поселения, зарегистрированном в качестве сетевого из-

дания, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77 — 87671 от 25.06.2024г.

Глава Царицынского сельского поселения                        Василенко П.В.


	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	​ От 12 августа 2024 г. № 123

